

## UAC ApS

c/o Tina Nielsen, Strandlyst Alle 4  
2670 Greve  
CVR-nr. 26 64 02 37

REVISION & RÅDGIVNING

## Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019.

---

Mogens Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

UAC ApS  
c/o Tina Nielsen, Strandlyst Alle 4  
2670 Greve

CVR-nr.: 26 64 02 37  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Tina Nielsen

**Bankforbindelse**

Jyske Bank

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive formueadministration.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 7.196 kr. mod -90.639 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.092</b>	<b>-5.329</b>
1 Finansielle indtægter	133.056	113.138
2 Finansielle omkostninger	<u>-115.810</u>	<u>-183.004</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>9.154</b>	<b>-75.195</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-1.958</u>	<u>-15.444</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>7.196</u></b>	<b><u>-90.639</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
Disponeret fra overført resultat	<u>-142.804</u>	<u>-240.639</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>7.196</u></b>	<b><u>-90.639</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	263.390
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	263.390
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>263.390</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	5.811	2.763
Andre tilgodehavender	266.669	11.252
Tilgodehavender i alt	272.480	14.015
Værdipapirer og kapitalandele	3.646.591	3.427.511
Værdipapirer i alt	3.646.591	3.427.511
Likvide beholdninger	35.061	384.011
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.954.132</b>	<b>3.825.537</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.954.132</b>	<b>4.088.927</b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	3.654.780	3.797.584
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	150.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.929.780</b>	<b>4.072.584</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	24.352	16.343
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.352	16.343
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>24.352</b>	<b>16.343</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.954.132</b>	<b>4.088.927</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2017	125.000	3.797.584	150.000	4.072.584
Udloddet udbytte	0	0	-150.000	-150.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-142.804	150.000	7.196
	<u>125.000</u>	<u>3.654.780</u>	<u>150.000</u>	<u>3.929.780</u>

## Noter

---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Finansielle indtægter</b>		
Renter, obligationer	33.278	0
Koncept Kompagniet ApS	0	25
Udbytte porteføljeaktier	99.578	113.113
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	200	0
	<u>133.056</u>	<u>113.138</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>115.810</u>	<u>183.004</u>
	<u>115.810</u>	<u>183.004</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>1.958</u>	<u>15.444</u>
	<u>1.958</u>	<u>15.444</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2017	1.000.000	1.000.000
Afgang i årets løb	<u>-1.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. september 2018</b>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>
Opskrivninger 1. oktober 2017	-736.610	-591.460
Tilbageførsel af tidligere års nedskrivninger	736.610	0
Årets nedskrivning	<u>0</u>	<u>-145.150</u>
<b>Opskrivninger 30. september 2018</b>	<u>0</u>	<u>-736.610</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018</b>	<u>0</u>	<u>263.390</u>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ikke stillet pant eller anden sikkerhed pr. 30. september 2018.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Palle Kubach

---

Som Revisor  
RID: 38988111  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2019 kl.: 11:38:02  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Tina Gunnbjørg Nielsen

---

Som Direktør  
PID: 9208-2002-2-776265679729  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2019 kl.: 12:41:53  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Mogens Georg Nielsen

---

Som Dirigent  
PID: 9208-2002-2-508779326640  
Tidspunkt for underskrift: 25-02-2019 kl.: 13:19:31  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 2a982b74HYNg18535873

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).